
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                     

PRIMĂRIA ORAŞULUI TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

Str. 1 nr. 194   Cod 437345 

Tel. 0262 – 293048  Fax. 0262 – 293001 

www.tautiimagheraus.ro primaria@tautiimagheraus.ro 

 

                                          CENTRALIZATORUL ACHIZITIILOR PUBLICE  

                                            

                             SITUATIA EXECUTARII CONTRACTELOR DE ACHIZITII PUBLICE 

                                                                   TRIMESTRUL IV 2024 

 
 

Nr. Crt. 1 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR.12841/11.10.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE ASFALTARE ȘI MARCAJE 

PARCARE PRIMĂRIE DIN ORAȘUL 

TĂUȚII MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. TĂUȚII-IUGA SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 80.137,65 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 11.10.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 10.11.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 95.363,80 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  

http://www.tautiimagheraus.ro/
mailto:primaria@tautiimagheraus.rom


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 2 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR.14370/13.11.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE PROTEJARE A 

PERGOLELOR CU POLICARBONAT DE PE 

STRADA 1, CENTRU CIVIC – TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant I.I. AMBRUS KATALINI ERZSEBET 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 71.044,00 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 13.11.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 11.02.2025 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 84.542,36 LEI 

Status(finalizat/in executie) In executie 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie - 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 3 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR.11710/18.09.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE REFACERE CU ASFALT 

STRADA 105 DIN LOCALITATEA NISTRU, 

ÎN URMA LUCRĂRILOR DE REȚELE 

EDILITARE” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti 3 (TREI) OFERTANȚI 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. TĂUȚII-IUGA SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 342.429,05 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 18.09.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 17.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 407.490,57 LEI 

Status(finalizat/in executie) In executie 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 4 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR.11177/05.09.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE PIETRUIRE STRADA 105 

LOCALITATEA NISTRU, ÎN URMA 

LUCRĂRILOR DE REȚELE EDILITARE” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti 3 (TREI) OFERTANȚI 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. TĂUȚII-IUGA SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 342.960,21 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 05.09.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 04.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 408.122,65 LEI 

Status(finalizat/in executie) In executie 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 5 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. ELN 485/29.08.2024 

Obiect contract „RACORDARE LA RETEAUA ELECTRICA 

A LOCULUI DE CONSUM PERMANENT 

CLADIRE ADMINISTRATIVA CONFORM 

AVIZ TEHNIC DE RACORDARE 

6030240706305 DIN 05.08.2024, TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ, STR.21, NR.10” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. ELECTRONET CONCEPT SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 37.700,00 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 29.08.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 26.01.2025 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 44.863,00 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 6 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. ELN 14368/13.11.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE MONTARE ȘI INSTALARE 

SISTEM ELECTRIC PENTRU DOTAREA 

CU MOBILIER MUZEUL TARNIȚA” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. UNION KARMA SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 38.699,00 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 13.11.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 20.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 46.052,00 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 7 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. ELN 10902/29.08.2024 

Obiect contract „REAMPLASARE A STÂLPILOR PE 

STRADA 9, ORAȘ TĂUȚII MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. ELECTRO SN SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 31.008,50 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 29.08.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 28.09.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 36.900,12 LEI 

Pret final 36.900,12 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 8 

Titlu contract CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 11035/03.09.2024 

Obiect contract „SERVICII DE DEZINSECȚIE STRADALĂ 

ÎMPOTRIVA ȚĂNȚARILOR PURTĂTORI 

AI VIRUSULUI WEST SNILE PRECUM ȘI 

ALTOR TIPURI DE INSECTE 

ZBURĂTOARE LA NIVELUL UAT TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. ACTUAL NORD CLEAN SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 48.781,04 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 03.09.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 31.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 58.049,44 LEI 

Pret final 58.049,44 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 9 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 10815/29.08.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE PIETRUIRE A STRĂZILOR 

148 ȘI 155 ÎN ORAȘUL TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. IOAN DRAGOS TRANSPORT SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 94.985,97 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 29.08.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 28.10.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 113.033,31 LEI  

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 10 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 10836/29.08.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE REALIZARE ZID DE 

SPRIJIN ÎN LOCALITATEA ULMOASA” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. VALEA CORNETULUI SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 40.150,01 LEI 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 29.08.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 28.10.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 47.778,51 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 11 

Titlu contract CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 12343/02.10.2024 

Obiect contract „SERVICII DE DIRIGENȚIE DE ȘANTIER – 

SUPRAVEGHERE A LUCRĂRILOR DE 

INSTALAȚII ELECTRICE ÎN CADRUL 

PROIECTULUI MODERNIZARE SISTEM 

DE ILUMINAT PUBLIC ÎN ORAȘUL TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant MOLDOVAN CRISTIAN – DIRIGINTE DE 

ȘANTIER 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 20.000 LEI (NEPLĂTITOARE TVA) 

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 02.10.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 31.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 20.000 LEI 

Status(finalizat/in executie) In desfasurare 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie - 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 12 

Titlu contract CONTRACT DE EXECUȚIE LUCRĂRI 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 13472/24.10.2024 

Obiect contract „LUCRĂRI DE ASFALTARE PE STRADA 6 

DIN ORAȘUL TĂUȚII MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. TĂUȚII-IUGA SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 62.701,50 LEI  

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 24.10.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 23.12.2024 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 74.614,79 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Crt. 13 

Titlu contract CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII 

Nr. Contract si data atribuirii NR. 12411/02.10.2024 

Obiect contract „SERVICII PENTRU ILUMINAT      

ORNAMENTAL FESTIV, SĂRBĂTORILE 

DE IARNĂ 2024-2025 ÎN ORAȘUL TĂUȚII 

MĂGHERĂUȘ” 

Procedura aplicata ACHIZIȚIE DIRECTĂ 

Numar ofertanti NU E CAZUL 

Furnizor/Prestator/Executant S.C. ILNIC ELECTRIC SRL 

Parteneri NU E CAZUL 

Valoarea prevazuta in contract 199.985,00 LEI  

Sursa finantarii BUGET LOCAL 

Data de incepere 02.10.2024 

Data de finalizare prevazuta in contract 31.01.2025 

Modificare a cuntumului pretului prin act 

additional si data acestuia 

NU E CAZUL 

Valoarea platita (cu T.V.A.) 0 

Pret final 237.982,15 LEI 

Status(finalizat/in executie) Finalizat 

Observatii NU E CAZUL 

Declaratii de calitate si conformitate NU E CAZUL 

Procese verbale de receptie 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


